Edição 464 | Ano 2022
11 de abril de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 903USNON-IHFYEHYL-ZDXUXDC0-XFW5F0S7
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 021/2022

PREGÃO ELETRONICO Nº 002/2022-SRP – Lotes, 01, 02, 03, 04, 05 e 06. OBJETO: Registro de preços para futura e
eventual aquisição de pneus e câmaras, para atender às necessidades da frota de veiculos e máquinas das secretarias
do município de Tapiramutá. ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPO DE TAPIRAMUTÁ. PROMITENTE
FORNECEDORA: J&S PNEUS EIRELLI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
29.030.649/0001-37. VALOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: Lote 01 com valor global de R$ 290.950,00
(duzentos e noventa mil novecentos e cinquenta reais); Lote 02 com valor global de R$ 298.000,00 (duzentos e noventa
e oito mil reais); Lote 03 com valor global de R$ 247.000,00 (duzentos e quarenta e sete mil reais); Lote 04 com valor
global de R$ 21.146,40 (vinte e um mil cento e quarenta e seis reais e quarenta centavos); Lote 05 com valor global de
R$ 32.899,96 (trinta e dois mil oitocentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos); Lote 06 com valor global
de R$ 3.499,65 (três mil quatrocentos e noventa e nove reais e sessenta e cinco centavos). VIGÊNCIA: 18/03/2022 a
18/03/2023. Tapiramutá/BA, 18/03/2022 - Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal.

Edição 464 | Ano 2022
11 de abril de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: 903USNON-IHFYEHYL-ZDXUXDC0-XFW5F0S7
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 293/2022

PREGÃO ELETRONICO Nº 002/2022-SRP Lotes 01, 02, 03 04, 05 e 06. OBJETO: Contratação de empresa para
aquisição de pneus e câmaras, para atender às necessidades da frota de veículos e máquinas das secretarias do
município de Tapiramutá. CONTRATANTE: MUNICÍPO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: J&S PNEUS EIRELLI,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 29.030.649/0001-37. VALOR DO CONTRATO: Lote 01
com valor global de R$ 205.244,20 (Duzentos e cinco mil duzentos e quarenta e quatro reais e vinte centavos); Lote 02
com valor global de R$ 208.600,00 (Duzentos e oito mil e seiscentos reais); Lote 03 com valor global de R$ 172.847,53
(Cento e setenta e dois mil oitocentos e quarenta e sete reais e cinquenta e três centavos); Lote 04 com valor global de
R$ 14.802,48 (Catorze mil oitocentos e dois reais e quarenta e oito centavos); Lote 05 com valor global de R$ 23.029,97
(Vinte e três mil vinte e nove reais e noventa e sete centavos); Lote 06 com valor global de R$ 2.449,76 (Dois mil
quatrocentos e quarenta e nove reais e setenta e seis centavos). VIGÊNCIA: 18/03/2022 a 31/12/2022. Tapiramutá/BA,
18/03/2022 - Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal.

Edição 464 | Ano 2022
11 de abril de 2022

Página 4

Certificação Digital: 903USNON-IHFYEHYL-ZDXUXDC0-XFW5F0S7
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2022-04-11T15:13:41-0300